
平成22年国勢調査  従業地・通学地集計（総務省統計局）
１，　常住地又は従業地・通学地による男女別人口及び就業者数 

216 山 陽 小 野 田  市　Sanyoonoda-shi

平成22年 64,550 27,114 2,191 21,974 11,794 367 28,774 15,557 10,400 264

うち男 30,278 9,737 1,214 11,211 7,114 264 16,024 7,929 6,446 217

女 34,272 17,377 977 10,583 4,680 103 12,750 7,628 3,954 47

平成17年 66,242 26,103 3,038 23,655 12,526 402 31,220 16,907 10,986 289

平成22年 62,108 26,948 174 96.2%

うち男 29,152 15,125 157

女 32,956 11,823 17

平成17年 63,011 28,612 230 95.1%

1) 労働力状態「不詳」を含む。
2) 従業地・通学地「不詳」で，当地に常住している者を含む。

県内他市区町村に
常住

他県に常住

総数

総数（夜
間人口）
1)
      A

常住地による就業者数常住地による人口（夜間人口）

自宅外の
自市で従
業・通学

自宅で従
業

県内他市
区町村で
従業・通
学

他県で従
業・通学

従業も通
学もして
いない

区分

区分
他県に常
住

従業地による就業者数
昼間人口
率
    B/A

総数（昼
間人口）
1)2)
      B

従業地・通学地による人口（昼間人口）

総数 2) 県内他市区町村に
常住

自宅外の
自市区町
村で従業

県内他市
区町村で
従業

他県で従
業

8,644

5,607

8,437

9,524

6,077

9,426

195

175

271

3,447 20 3,057


