平成22年国勢調査 従業地・通学地集計(総務省統計局)

1, 常住地又は従業地・通学地による男女別人口及び就業者数

216 山陽小野田市 Sanyoonoda-shi

	常住地による人口(夜間人口)						常住地による就業者数				
区分	総数(夜 間人口) 1) A	従業も通 学もして いない	自宅で従業	自宅外の 自市で従 業・通学	県内他市 区町村で 従業・通 学	他県で従 業・通学	総数	自宅外の 自市区町 村で従業	県内他市 区町村で 従業	他県で従 業	
平成22年	64,550	27,114	2,191	21,974	11,794	367	28,774	15,557	10,400	264	
うち男	30,278	9,737	1,214	11,211	7,114	264	16,024	7,929	6,446	217	
女	34,272	17,377	977	10,583	4,680	103	12,750	7,628	3,954	47	
平成17年	66,242		3,038	23,655	12,526	402	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·		10,986	289	
区分	従業地・通学地による人 総数(昼			口(昼間人口)		1	従業地による就業者数 			昼間人口	
	間人口) 1)2) B	県内他市区町村に 常住		他県に常住		総数 2)	県内他市区町村に 常住		他県に常 住	玆	
平成22年	62,108	9,524		195		26,948 8,6		644	174	96.2%	
うち男	29,152	6,077		175		15,125	125 5,607		157		
女	32,956	3,447		20		11,823	3,0)57	17		
平成17年	63,011	9,426		271		28,612	8,4	137	230	95.1%	

¹⁾ 労働力状態「不詳」を含む。

²⁾ 従業地・通学地「不詳」で、当地に常住している者を含む。